[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.08.2012
	№ 1438

О внесении изменений в постановление

администрации города от 01.11.2011 № 1788
«О порядке проведения конкурса на

предоставление субсидий начинающим

предпринимателям на создание собственного бизнеса»

В целях уточнения положения «О порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в положение «О порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса», утвержденное постановлением администрации города от 01.11.2011 № 1788, следующее изменение:

 Подпункт 3 пункта 3.3. положения изложить в следующей редакции:
«осуществляет прием и регистрацию заявок на участие в конкурсе до 01 декабря текущего года;»
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов